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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21629015T

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit Together
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysen Zaloshnja, Ndërtesa 
Nr. 2, Hyrja 4, Apartamenti Nr. 16, 1022, Njësia 5. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e trafikut telefonik dhe ofrimin e shërbimeve te 

telekomunikacionit në pergjithesi. Aktivitetet e qendres se 
thirrjeve, si ne hyrje ashtu edhe ne dalje, telemarketing dhe 
teleselling. Veprimtarite e zyrave me qira dhe sekretarie. 
Veprimtarine e ofruesit te shërbimit te internetit. Zhvillimi i 
teknologjisë softuerike dhe marketingu i saj. Krijimin, vetë 
dhe per llogari të paleve të treta, dhe menaxhimin e portaleve 
të internetit per promovimin dhe shitjen e produkteve dhe 
shërbimeve në pergjithesi, instalimi dhe montimi i sistemeve 
teknologjike në përgjithësi. Marrja me qira dhe furnizimi i 
shërbimeve, sistemeve, pajisjeve etj, të lidhura me industrinë 
e telekomunikacionit në pergjithesi, perjashtuar “biznesi i 
qirasë financiare”. Ndërmjetësimi në reklama, marketing dhe 
depertim komercial, turizmi, menaxhimi i burimeve, kërkimi 
dhe zhvillimi ne grup, ne import-eksport, në logjistike dhe 
shperndarje, në trajnime profesionale, në shërbimet e 
automatizimit dhe telekomunikacionit. Organizimi dhe 
promovimi i kurseve per shperndarje dhe aplikim i njohurive 
shkencore, teknologjike, menaxheriale dhe organizative në 
fushat me interes per ju. Zhvillimin, kërkimin, projektimin, 
zbatimin, menaxhimin, marketingun, shitjen dhe ofrimin e 
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biznesit dhe shërbimeve përgjithësisht në sektorin e 
telekomunikacionit, rrjetet e internetit, shërbimet e 
informacionit dhe shërbime të tjera te shërbimeve publike. 
Organizimi dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit dhe 
rifreskimit në sektorët operativ te përmendur ne pikat e 
mësipërme. Organizimi i eventeve në pergjithësi.
Giuseppe Pianese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Antonio Bombace12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Salvatore Cacciapuoti14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët GiuseppePianese
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,33                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AntonioBombace

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,34                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët SalvatoreCacciapuoti

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,33                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Together
E-Mail: pianese.peppe@gmail.com  
Telefon: +393427692325  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-900408-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3E10D-1D21-4863-B5F4-088CE35347F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F58CAB-6EBA-4203-904C-289508247727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500450CB-FB61-4BEA-9699-49C2E4E736F6

